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IEEE802.3u 100BASE-TX
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R - 10M/100M 4>/
1000Mbps 4= .
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o B UL IR AR g e
L
LED 100M FESAT | 100Mbps TYL 27 ASHEST
(%) AT 1000Mbps X 10Mbps TYL 7 H3fENT.
H LI AR AR B
FULL BESAT | 2T ETYLUDHEST
AT e T EH TV DHESED LT R AR e
LOOP FRASUT | V—T RN 3A LN
HISTORY | 44T I—T R L
=" — R8T | = B, SEERTARRE L 0B T
T AT J—T RN BT RE I LD L
LED
)

3—5. HAS—RHEGE

R—F1~2473Auto MDI/MDI-X{Z5ehhis (& HH i 7 12 C 25 5 )
TH ML, AR—F1~221FAuto MDI/MDI-X %7} (MDI-X & &)

3—6. 77y e
‘ 2024 5 21
fERH 54 21f INFYZIEWHR YT —I XK EHt
e H £ A H




o GA-EM24T
B e | B H RgaE | 101728240B5-5PO1
Al oA =
TR 7Z1.P28240B5 415 No.7
4. YT T =T (kR
4—1. BRE LT O FIEICE > TEBLH ST A= D% EH I HE
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4—2. AT DOEH ZEQUO assist Plus, PPSIZ&> TAA T OEF B - BVEIR L OERR DS 7T HE,
LLF DI EIZ L TAA T OE BRI ] B
(1) =y —)b s R— M S NI FE RIS R HOE B
(2) SSH/TELNETETCP/IPy N — 7 855 % U 7= 35 fR i R H oD 4 31
(3) SNMP~ % — ¥ 2 L A4 B
LU OREREIC L > TR F EMEIR IO REZR 2N AT BiE
(1) CPUf# I 2R « A=V DA ] B FEo b fie
(2) SFPEY o — VIR TEMEFRHERE (DDM :Digital Diagnostic Monitoring)
4—3. WebfHFRETV AP —K | Web&EBRZ G NI D720, LLTOHE B 2 F 01 E T HHHE
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Q) VT Ryh~RT
3)F 7AWV =T A
(4) 2—H—4
(5) 7SAT—NR
4—4, FEE) VIR =T LT D3 D>DE—RTY Y A hE
(1) g —LbAZ—h
(2) T HATRRIZEAY b
(3) IPT RLALIA TG R I R D ' b
HKE—RTYT — oA~ — RO G 23 T RE
4—5 =—Yxh B ahaL : SNMP v1/v2¢/v3 (RFC 1157, RFC 1901,
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=T RN FAE LR =M LED TR ALY L, FOR—M e HBIIIZERTL £,
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LEDZSRRASIEL . BEILHLET,
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N—TRFIRHT, BBIAR—RDAT —F A% Ty d 711,
TRy N R E DN MO IR R EATVET,

VXYM E—R
=T RREIREX, HEICR — U7X T L
T RTCONNT Y IDEZEEITOET A, (3%2)

%2 RE LI IR O30Tb L0 B BRI — T B S b 2
P (EHATOET

4—9. Z0ih

Syslog Client (Syslog¥—/3~D L A7 A JHEE)

TFTP Client (Y7 7 =77 w771 —R | BREN MOBIE-FEA)
17 A2 RADIUS (RADIUSH— N2 ka7 A iRl E g BE)
SNTP Client

TELNET Client

DHCP Client

DHCP Snooping

DDM
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5. LAY2AA v TFHERE

5—1.

VLAN

IEEE 802.1Q, MACT KL A~—ZVLANKEGE, 7 1 h= /L~ —XVLANKETE,
VLANZEREL AKME (774 /V b E ),
HAF I IVLANBERE, 7 ANVLANBERE, A2 & — b~ a BEkE

VTN —ar

IEEE802.3ad V77 7 V47— a #4hE (STATIC)
KR8 N —TRERR FTRE (17 L — 7 e R8HR—1)

. R—=FME=FU 7 (SPAN)

MRLIDIN—IDITT 4oV ZAEE LTeR—MNIae — LU CxfE I hE
(BE DX AR —MEE THE)

. R—RTIL—E T RE

[l —2 V—7 D 3815 il 23 AT E (B K256 /b— 7 DB N Al HE)

. QoS

IEEES02. 1p 8 BB #5 S il 1
Ay a—r 7 R
Strict Priority Queuing (SPQ : faxtESe A2 —1 )

PR RE

IEEE802. I X7k —h_— A AFHE RE

[EEE802.1X% VN =MAC— Al Bl ZRERE AE
IEEES02.1X% iV /=% A )3 7VLANKERE

[EEE802.1X% FAV /=7 A NVLANKEfiE
(EAP-MD5/TLS/PEAPFEFE T 20)

BHEMACT R AR | GR AR AR

EAP7v—A1§ WEFEHE (N — NN CEAP B DA 2/ HE8hH3 v 6E)

}\)7/I/uunft(><1)
%1 12D HR—KTIEEES02.1X MAC~—A/MAC/Webi&FE% [F I FF H 52 1) 7]

5—T1.

T Aa v a—)L

PLUFD/RFGA—=ZTT 7 AHEHIH A HE

(1) IPv47RL A IPv6 7 KL A (Source E7=IEDestination)
(2) MACT KL A (Source F7-I%Destination)

(3) TCP/UDPR—F& & (Source F£7=IZDestination)

(4) VLAN ID

(5) IEEE802.1p Priority

(6) DSCP

(7) Protocol

(8) ICMPZ A~

(9) TCP SYN Flag

. WRIRE

SNTPFR i
REZ FENEE E

5—9.

AR — Az ha— LigRE

Unknown unicast, Broadcast, Multicast® A ~— 2% il 4l AT 52
41 E 1 : Drop/Shutdown

5—10. Z Dt

FDB

ARPT—7 v

NDP7F—7 /L

DDM (Digital Diagnostic Monitoring)
Reboot (Normal/Default/Default-exceptIP)
Statistics

IPv4 Ping Execution

[Pv6 Ping Execution

Watch Dog Timer
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6. Webs FEFERE

6—1. *HL7 774 | Microsoft Edge
6—2. XTHERE

6—2—1. AAVFUTHIE R S Vo7 IVr—a BOE
IP7RL A% 7E Ah—hba ba— ViR E
R—PRE R—rE=ZVTFHE
T RAGMNRRE < VT F Y AT KL AFERE
SyslogiE{F g% i RN NL—E L THRE
L H [ SAT —RRE SAT LTI
ARPT N FE) X =T KN - TR E
VLANER E DDM&R &
QoSERTE TR O — LR E
RFERR TE

6—2—2. FRRIRE SNTPERE ., IR FENRR E

6—3. E=XFRE

6—3—1. FEAREHR VAT KER N—RU =T IE R, EEERIR AN, (sysName) DFRIR],
VAT LT KU A

6—3—2. FE-GalTH FDB7—7 /| ARPT—7 /v, #EaHE#, v A7 Lns

6—4. VAT LEEY—)L Tr—AUxT HH, FEE), EE R RE T 7A/VERE, PingFAT

7. axyX BURELE
7—1. R—F1~24 [
{ L
PN "> No. 1 2 3 6 4 5 7 8 B> No. 4123455?3 I]-l
11

MDI-X 5% BI.DB+ BI.DB- BILDA+ BILDA- | BLLDD+ BI.DD- BI.DC+ | BI.DC-

MDI &5 BIL.DA+ | BLLDA- | BLDB+ | BI.DB- | BI.DC+ | BIL.DC- | BI.DD+ | BI.DD- [ Lo i | ]

bl

7—2. 22— b R—Fh

£ No. 1575 £ No. 155 I 1l
1 NC 5 GND .. |0 32345678 L
2 NC 6 RXD & No. AT - —
3 TXD 7 NC i —
4 GND 8 NC F—1
8. ERE FIEFTIE G
8—1. HmEHIE (1) 194> F T 7 ~DHLft
(2) BEME~DHEUT
(3) s ~D~7 R NI
8—2. fI@ih (1) BfteB (194 F 57~ M) 21|
(2) AU (Fuft4 B EAR K A) D 8K
(3) KL N91FTvr~r ) DA
(4) T2 - 4
(5) EFR=T—F1.8m (3%) ¥
% AR OBEIRT—RIZACI00VEH=—RT9,
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9. BllgeA 7 var
9—1. oY —LAr—T )b (1) RJ45-Dsub9t’y iy — LA —7 L @ 1K
(§u3:PN72001)
9—2. ALE (=7 RV D) (1) TR (=7 2 N s AfE
(1517 PN71054) (2) AL (T2 2EH ) DA
9—3. EERUfTH4 A (1) Huff4 B (BERU ) : 21
(§:7%:PN71053) (2) U (BERUf4: B LA R ) D8
9—4. AVIvr~<7 (1) AVZvr~o &R : 2{E
A H-1 /B (2) Al (& H ) VN
(A—5 =& 7101-G/K) | (3) R +>7F b : 81
9—5. 1000BASE-SX K77 AN R —h : LCaxs X (24)
SFP Module (i) fri%k : IEEE802.3z  1000BASE-SX
(57 PN54022) B8 : 1000Mbps 4=
wWEr—7 v T AR —T
50/125 um < /LFE—RT7AN
62.5/125 um /LT E—RT7 A\
T RAR % B 2 50/125 u m OHFE550m
62.5/125 p m DEBA275m
T D : 0~60°C
9—6. 1000BASE-LX K77 A3 R —h : LCaxs & (24)
SFP Module (i) fri%k : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(5% PN54024) {R 8 : 1000Mbps 4=
WA —7 v T AN —T L
10/125 pm S T E—R 77 A
50/125 u m < /L FE—RT7 AN
62.5/125 u m < /VFE—RT77 A\
B K AR ST N R T 7 ANDEA10km
~NVT =R 77 A 3DY4E550m
BT B 1 0~60°C

K~V FE—R77 A3 CIEEES02.3z 1000BASE-LXEEi 41 TH & 121X,
MCP(E—Rar T 4va=r7 oy Fa—R) RBIEMNE T,
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10. ZEMEMROT2D O] EOXE RS IH

FELCRLEIEEZAIBTNNHINEITY,
TEOHEE A EENTORWIEEDON T VZELTL., BEEAA VD hRET,
APPSO AICEEL T, AR D REHESFEEN,

(1) 100V EA Tl L2
eSS SR FR - MR D R RN R BB TN ABHYE T,

(2) BPIWAEL-LXT, ZOEE OB — 7 W ITfilinan
FREDFRIRNZRBENRHNET,

(3) ZODEEEE IR SEELR
K SR BB FRICR D B ENRHVET,

(4) BIFRa—RZEEOF720, EWEICHIT 720, 5lodE-720, AU-720, 7213720 FEFAATZD, EWHOZDOHETZD,
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